

خبر

بازیکن انگلیسی
نمی‌تواند به ایران بیاید

کلوديو اوفوسو نام مهاجم غنایی شاعغل در فوتبال انگلیس است که هانگرفورد تاون آخرین تیم او در لیگ ملی شمال انگلیس بوده و ظاهراً با پرسپولیس توافق کرده است. البته توافق نهایی بین او و پرسپولیس انجام شده و این در حالی است که کلودیو پیش از توافق با هر باشگاه ایرانی باید از مقررات خرید بازیکن خارجی آگاه شود. بر اساس مقررات مصوبه سه سال پیش، بازیکنان انگلیسی تنها در صورتی می‌توانند به ایران بیایند که در دو فصل گذشته سابقه بازی در سطح اول، دوم یا جام حذفی انگلیس را داشته باشند. بدشانسی این مهاجم این است که او در فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۰ بازی جام حذفی را انجام داده و به این ترتیب امکان قانونی برای انتقال او به پرسپولیس وجود ندارد، چرا که دو فصل گذشته، ۲۰۲۲-۲۰۲۱ و ۲۰۲۳-۲۰۲۲ را شامل می‌شود. حتی اگر ملیت غنایی این بازیکن هم مورد توجه قرار بگیرد، با توجه به عدم انجام بازی ملی، او شانسی برای انتقال به پرسپولیس ندارد.

کولیالی
هم گزینه است

یکی دیگر از نام‌هایی که برای حضور در خط حمله پرسپولیس مطرح شده خلیفه کولیالی مهاجم ۳۱ ساله و ۱۹۷ سانتیمتری اهل کشور مالی است که در سالیان گذشته کارش را در فوتبال اروپا دنبال کرده و در کارنامه‌اش سابقه بازی در تیم‌هایی مانند شارلروا و اندرلخت بلژیک، نانت فرانسه و ستاره سرخ گرینه مورد نظر گل محمدی سابقه عضویت در تیم پاری سن ژرمن را هم دارد اما هیچ‌گاه برای این تیم در بازی رسمی به میدان نرفته تا فرصتی طلایی برای کسب تجربه را از دست بدهد. کولیالی که سایات ترانسفرمارکت ۷۰۰ هزار یورو او را ارزش گذاری کرده، به عنوان بازیکن آزاد و بعد از اتمام قراردادش با باشگاه ستاره سرخ بلگراد مشغول مذاکره با مدیران باشگاه پرسپولیس است. کولیالی در فصل گذشته ۷ بازی برای تیم صربستانی در لیگ برتر این کشور، جام حذفی و لیگ اروپا بازی کرد که توانست تنها یک گل به‌ثمر برساند. مهاجم ۳۱ ساله مورد نظر پرسپولیس سابقه انجام ۸۵ بازی برای تیم خنت بلژیک را در کارنامه‌اش دارد که در این بازی‌ها توانسته ۲۵ گل برای تیم بلژیکی بزند. جالب آنکه کولیالی در پیراهن خنت، سابقه گلزنی در لیگ قهرمانان اروپا و لیگ اروپا را هم در کارنامه خود دارد. کولیالی بیشترین شمار بازی خود برای یک تیم را برای تیم نانت فرانسه انجام داده که در ۱۱۰ مسابقه برای این تیم در همه رقابت‌ها به میدان رفته و آمار ۲۶ گل زده در کارنامه او به چشم می‌خورد.

سلیمانی گزینه خط
حمله پرسپولیس

اسلام سلیمانی متولد ۱۸ ژوئن ۱۹۸۸ میلادی یک فوتبالیست الجزایری است که در پست مهاجم برای تیم اسپورتینگ کلوب پرتغال و تیم ملی الجزایر بازی می‌کند. سلیمانی ملی‌پوش الجزایری، اولین بازی ملی خود را در سال ۲۰۱۲ انجام داد. تا ژانویه ۲۰۱۴، ۱۷ بازی ملی انجام داده و ۹ گل به ثمر رسانده بود. سلیمانی در در دیدار تیم‌های الجزایر - کره جنوبی به‌عنوان بهترین بازیکن تیم الجزایر در این دیدار انتخاب شد. وی همچنین پس از به ثمر رساندن گل صعود الجزایر به دیدار مرحله یک‌هشتم نهایی جام جهانی ۲۰۱۴ پرتغال از طرف کمیته برگزارکننده رقابت‌ها به‌عنوان برترین بازیکن دیدار تیم‌های الجزایر - روسیه انتخاب شد.



میاد سرلک

پاسپورت گرفتند تا دعوتش کنند

خبر امیدوارکننده برای پرسپولیسی‌ها این است که میلاد سرلک که برای تاریخ اول شهریور برگه اعزام به خدمت دارد هم دیروز در سفارت بلغارستان حاضر شد تا پیگیر دریافت ویزای این کشور باشد. با این وضعیت اگر سرلک در لیست نهایی تیم ملی برای این بازی قرار بگیرد، مشکلی برای ادامه حضور در پرسپولیس نخواهد داشت. در غیر این صورت باید خود را برای گذراندن خدمت سربازی به پادگان معرفی کند. بازی با بلغارستان ۱۶ شهریور برگزار می‌شود.



خاکین آلبرتو

مصاف با عشق سابق

نام خاکین اولین بار در لیست گابریل کالدرون به گوش طرفداران ایرانی خورد. کسی که لقب مغز متفکر پرسپولیس را به خود اختصاص داد و حالا یکی از نزدیک‌ترین افراد به پاکو خمس محسوب می‌شود. این مربی اسپانیایی در حالی چهارشنبه شب رودرروی پرسپولیس قرار خواهد گرفت که قبل از بازگشت به ایران همواره در موفقیته‌ها و قهرمانی‌های این تیم پست و استوری می‌گذاشت و حتی بعد از ترک پرسپولیس به این تیم علاقه‌مند بود.



وحدت هنانوف

دوباره در خطر حذف

با توجه به اینکه گفته می‌شود بچی درباره خرید مهاجم خارجی به قطعیت رسیده و حتی نام یک گزینه را هم به باشگاه اعلام کرده بیشتر از هر بازیکنی موقعیت هنانوف در خطر است. هنانوف بازیکن خارجی است و یک سهمیه خارجی و بزرگسال را به خود اختصاص داده در حالی که فصل قبل بازیکن زیر ۲۳ سال و زیر ۲۵ سال به حساب می‌آمد. اگر مهاجم خارجی بیاید با احتمال بالا این بازیکن تاجیک از لیست کنار گذاشته خواهد شد.

برای قهرمانی باید تیم‌های مدعی را شکست دهید

رأفت: پرسپولیس
فریب سه گل خورده
تراکتور را نخورد

من معتقدم نیازهای اصلی تیم باید در اولویت قرار گیرند. اولویت اصلی پرسپولیس هم قطعاً جذب مهاجم است و بازیکنان دیگر باید بعد از تقویت خط حمله جذب شوند. الان هم در لیگ یک ما دروازه بان خوب زیر ۲۳ سال بسیاری وجود دارند که می‌توانند به درد پرسپولیس بخورند همان طور که در تیم فعلی هم چهار پنج دروازه بان جدا از بیرانوند وجود دارند که سرمربی تیم می‌تواند از آنها استفاده کند

مسعود قراگزلو

روزنامه نگار

پایان رأفت مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است سرخپوشان در هفته دوم کار سختی را در تبریز پیش رو دارند و اعتقاد دارد که پرسپولیس نباید برای رویارویی با تراکتور، دیدارش مقابل سپاهان را ملاک قرار دهد. رأفت در رابطه با تمام مسائل اخیر پرسپولیس و شرایطش به سوالات ما پاسخ می‌دهد. در رابطه با کیفیت فنی بازی قبلی سرخپوشان مقابل تیم اراکی چه نقدی دارید؟

بازی در هفته‌های اول معمولاً جذاب نمی‌شود چون مربی و بازیکنان جابه‌جایی زیادی دارند، به همین دلیل وقتی در این هفته‌ها صحبت می‌شود معمولاً مربیان و بازیکنان در این رابطه صحبت می‌کنند که هماهنگ نیستند اما ما این وجود شرایط پرسپولیس با بقیه تیم‌ها فرق می‌کند چون جدا از یکی دو بازیکن که در ترکیب پرسپولیس جابه‌جا شده‌اند سرخپوشان تغییر زیادی نداشته‌اند، به همین دلیل قالب تیم تغییری نداشته و شرایط خوب و هماهنگی را مانند سال قبل داشته، به همین دلیل پرسپولیس با شرایط بهتری در مجموع نسبت به رقیب بازی کرد و برنده شد و سه امتیاز را کسب کرد.

برابر بود؟

من بازیکنان را به لحاظ کیفی پنجاه پنجاه دیدم و به نظرم بازیکنان پرسپولیس آن شادابی لازم را نداشتند. شاید کمی به لحاظ بدنی شرایط ایده‌آلی نداشته‌اند و شاید هم با مشکلات دیگری مواجه بودند اما نکته مهم کسب سه امتیاز بود که در شروع مسابقات پرسپولیس آن را داشت کرد که مهم‌ترین نکته بازی بود.

در رابطه با عملکرد شهاب یا توجه

به انجام اولین بازی رسمی‌اش چه

صحنی دارید؟

زاهدی بازیکن خوب و توانمندی است و صد درصد توانایی فنی خوبی داشته که به پرسپولیس آمده است.

در این بین پرسپولیس هم دو مهاجم تخصصی بیشتر ندارد که حتماً سعی خواهد شد از آنها نهایت بهره برده شود.

با بضاعتی که پرسپولیس در خط حمله

دارد در مسابقات داخلی و آسیایی

با مشکلی مواجه نخواهد شد؟

در لیگ شاید فعلاً مشکلی

نداشته باشد اما برای

در از مدت حتماً تیم

به مشکل می‌خورد.

پرسپولیس برای ادامه

مسابقات حتماً به

بازیکنان دیگری نیاز دارد.

سال قبل بازیکنانی مانند

عمری به کمک تیم آمدند

و در شرایط سخت دست

تیم را گرفتند، به همین

دلیل پرسپولیس یک

تیم ته جدولی نیست

و به عنوان مدافع سه

عنوان قهرمانی در ایران

حتماً نیاز دارد به بهترین

شکل ممکن پشتیبانی

شود و بازیکنان تاپ

دیگری را خصوصاً در

خط حمله جذب کند، به

همین دلیل حتماً باید

نگاه ویژه‌ای به تیمی که

در چند سال اخیر در

فوتبال ایران داشته است



شیت رضایی: من هم یک سال با پرسپولیس تمرین می‌کردم اما نامم جزو ۱۸ تا هم نمی‌رفت

تضمینی نیست که پورعلی گنجی
و کنعانی زادگان فیکس باشند

گولسیانی مدافع پرسپولیس فعلاً حرفی زده اما با توجه به عملکرد درخشان فصل قبلش فکر نمی‌کرد در بازی اول نیمکت‌نشین شود به همین دلیل به نظر می‌رسد از ذخیره شدنش نراحت است.

هر بازیکنی که نیاز باشد با نظر سرمربی تیم انتخاب می‌شود، چه گولسیانی باشد یا بازیکن دیگر حتی رونالدو هم فقط با نظر سرمربی می‌تواند بازی کند. بحث من گولسیانی نیست بلکه بحث این است که هیچ بازیکنی حق ندارد نراحت شود و همه باید به تصمیم مربی تیم احترام بگذارند چون پرسپولیس باید امسال در سه جام بازی کند و در این بازی‌های پر تعداد حتماً بازی به همه بازیکنان خصوصاً بازیکنانی که بهتر کار می‌کنند خواهد رسید. در این بین مربی در طول هفته بیشترین کار را با بازیکنان انجام می‌دهد و بیشتر از هر کسی دوست دارد تیمش برنده شود به همین دلیل کسی نمی‌تواند در این باره دلسوزتر از مربی باشد.

اما حرف کارشناسان این است

بازیکنان که هفت گل زده و یکی از سه

بازیکن برتر تیم در فصل گذشته بوده

و پائنتی زن اول تیمش هم بوده نباید

نیمکت‌نشین شود.

ما بازیکنی را از قطر خریدیم که در بازی قبل

در کنار مرتضی بازی کرد. در طول فصل هم

ممکن است تیم چهل پنجاه بازی را انجام

دهد به همین دلیل کسی به این دو مدافع

میانی تضمینی نداده که حتماً در همه بازی‌ها

فیکس هستند. بازیکنی می‌تواند در هر بازی

حضور داشته باشد که هر هفته خوب باشد و

در تمرینات هم بهترین حضور را داشته باشد

از این رو در ترکیب قرار خواهد گرفت.

بیشی گلر برزیلی را گرفته که بعضی از

بچه‌سکوتان پرسپولیس نسبت به این نکته

ایراداتی را وارد می‌سازند که چرا با وجود حضور

چندین دروازه‌بان جوان که مدت‌هاست در

تمرین پرسپولیس حضور دارند سرمربی

سرخپوشان از دروازه‌بان خارجی در این

شرایط اقتصادی قصد استفاده دارد؟

وقتی سرمربی پرسپولیس برای دروازه‌بان دوم

تیمش به دنبال گلر خارجی می‌رود یعنی اینکه

جدا از بیرانوند که دروازه‌بان اول تیم است بقیه

دروازه‌بان‌ها در حد گلر دوم پرسپولیس نیستند

به همین دلیل باید به نظر سرمربی احترام

گذاشت چون نظر او به همه ارجحیت دارد.

اما دروازه‌بانی مانند رفیعی در بازی‌های

تدارکاتی اول فصل عملکرد خوبی

داشت و در تمرینات یکی دو فصل اخیر

پرسپولیس هم حاضر بوده.

من هم یک سال در پرسپولیس حضور داشتم

و تمرین می‌کردم اما بازی به من داده نمی‌شد.

حتی در زمان بگوویچ نامم جزو ۱۸ بازیکن هم

قرار نمی‌گرفت اما با وجود این اعتراضی نکردم

چون وظیفه‌ام تمرین کردن بود، به خودم و

توانایی‌ام اطمینان داشتم به همین دلیل وقتی

بگوویچ رفت و علی پروین به پرسپولیس آمد

من به تیم اصلی رفتم و در کنار مدافعان بزرگی

مانند رهبری، فخر، انصاریان و مهدوی بازی کردم

و کار را گرفتم. علی‌آقا هم وقتی تمرین مرادید

یک فرصت به من داد و من هم کار را گرفتم.

این فرصت هم در بازی‌ها مقابل برق شیراز به

من داده شد که ستار زارع مقابل من بازی کرد و

به‌عنوان یک بازیکن ملی پوش و قدیمی سعی

داشت من را چپ و راست دریبل زده و به قولی

مانند ساندویچ در تنگنا قرار دهد اما من این اجازه

را به او ندادم به همین دلیل یک روزنامه معروف

به من بعد از آن بازی از نمره ۵، نمره ۴/۵ داد.

ناصر قراگزلو

روزنامه نگار

شیت رضایی مدافع سابق پرسپولیس که در اسبق پرسپولیس که در پست دفاع راست هم بازی کرده در رابطه با آخرین وضعیت و برنامه‌هایش صحبت می‌کند. او همچنین صحبت‌های جالبی را در خصوص بازی‌های پرسپولیس و بعضی از ایراداتی که نسبت به چینش خط دفاعی و بیرون گذاشتن مدافع خارجی نسبت به سرمربی انجام می‌شود کرده و از سیاست‌های یحیی و کارهای او دفاع کرده.

مدت‌هاست خبری از تو نیست. به چه

کاری مشغول هستی؟

در کنار خانواده هستم و از ورزش هم غافل نیستم و

هم در تهران و هم شمال به زندگی ادامه می‌دهم.

در رابطه با شرکت در کلاس‌های

مربیگری چه اقداماتی انجام داده‌ای؟

مربیگری درجه D را که به بازیکنان ملی‌پوش و

بازیکنانی که در سطح اول فوتبال حضور داشته‌اند

می‌دهند، بعد از آن هم من در کلاسهای درجه C

شرکت کردم و آن را هم گرفته‌ام و آن‌شاءالله در

آینده در رابطه با گرفتن دو درجه دیگر مربیگری

هم اقدامات لازم را انجام خواهیم داد.

اما بازیکنان درجه یک هم‌دوره تو حتی

الان با داشتن درجه یک مربیگری بیکار

هستند. با وجود این فکر می‌کنی در

عرصه مربیگری موفق خواهی بود؟

صحبت شما این است که برای مربیگری باید

رابطه داشت که در این خصوص باید بگویم من

هم رابطه دارم و اگر قرار به حضورم در عرصه

مربیگری شد اول به لطف خدا و بعد هم توسط

توانایی‌هایم یا به عرصه مربیگری می‌گذارم و

دنبال این نیستم که به هر طریق مربی شوم و

در این سمت فعالیت داشته باشم.

اما به هر حال باید قبول کنی الان

مربیگری بیشتر رابطه‌ای شده!

مربیگری فلسفه جداگانه‌ای دارد و در این باره شما

باید هم روانشناسی خوبی داشته باشید و هم بار

فنی خوبی باشید ضمن اینکه جدا از آن باید قدرت

بیان خیلی خوبی داشته باشید که شاگردانتان و

یا بازیکن تیم را جذب خودتان کنید.

در رابطه با بازی اول پرسپولیس چه

نظری دارید؟

به هر حال کسب سه امتیاز خیلی مهم بود که

پرسپولیس به آن رسید و جدا از بازی کردن که

به نظرم در درجه دوم قرار داشت پرسپولیس

در بازی اول به آنچه که می‌خواست دست

یافت و سه امتیاز مهم را دشت کرد.

به‌عنوان مدافع سابق پرسپولیس در

رابطه با عناصر خط دفاعی پرسپولیس

چه نظری دارید؟

خط دفاعی پرسپولیس از عناصری بهره می‌برد

که مانند فصل قبل بی‌نظیر هستند. خطی که

کمترین تغییر را داشته و دومهره خوب دیگر

هم به آن اضافه شده است که شرایط این خط

را تقویت کرده، بازیکنانی که عالی هستند، جدا

از آن خط حمله خوبی با اضافه شدن شهاب

داریم و در این بین من به بازیکنان جوان

پرسپولیس توصیه خاصی دارم که می‌خواهم

آن را آویزه گوششان کنند و آن توصیه این است

که اسم بازیکن را پشت می‌نویسند اما لوگوی

تیم روی پیراهن و جلوی پیراهن قرار دارد به

همین دلیل برای تیمی مانند پرسپولیس که

بزرگترین تیم ایران است و لوگوی آن قیمت

ندارد باید بیشترین تلاش را انجام دهند و قدر

پیراهن تیمی که در آن حضور یافته‌اند را بدانند.

انجام شود چون جدا از ایران که پرسپولیس پر

هوادارترین تیم است بلکه نماینده اول ایران در

آسیا هم محسوب می‌شود به همین دلیل باید نگاه

ملی به پرسپولیس داشته باشند.

در رابطه با بازی پرسپولیس مقابل تراکتوری

که در بازی اولش با سه گل مقابل سپاهان

شکست خورد چه صحبتی دارید؟

تراکتور سه گل خورده اما باید این نکته را هم در نظر

گرفت که این تیم از تیم ضعیفی سه گل دریافت

نکرده است ضمن اینکه سپاهان قبل از تراکتور

تمریناتش را شروع کرد و تیم اصفهانی از حضور

تماشاگران و بقیه فاکتورهایشش به نحو احسن

استفاده برد تا به بردی پرگل برسد اما پرسپولیس

نباید گول آن باخت تراکتور را بخورد چون قطعاً

تراکتور تیم خوبی است و در شهر خودش و در

حضور تماشاگران فقط با انگیزه جبران آن شکست

سنگین هفته اول رودرروی پرسپولیس قرار خواهد

گرفت و قطعاً جو سنگینی هم برای پرسپولیس به

وجود خواهند آورد.

حریف آینده پرسپولیس را به لحاظ فنی چگونه

ارزیابی می‌کنید؟

تراکتور این فصل تیمی است که روی زمین خوب کار

می‌کند و اتکای این تیم به بازیکنان خلاق و تکنیکی

است. تراکتور در این فصل در تیمش سه چهار

تغییر اساسی در ترکیبش داشته و تیم خوبی است

اما به هر حال من فکر می‌کنم پرسپولیس می‌تواند

از ناهماهنگی بازیکنان تیم تراکتور نهایت استفاده

را ببرد. تیمی که با عجله بسته شده از این رو حتماً

پرسپولیس باید از ناهماهنگی تیم تراکتور نهایت

بهره را ببرد تا موفق شود. پرسپولیس مدافع عنوان

قهرمانی است و تیمی که می‌خواهد قهرمان شود باید

از سد همه تیم‌ها خصوصاً تمامی تیم‌های مدعی

بگذرد. از این رو پرسپولیس جدا از پیروزی مقابل

تمامی تیم‌ها باید در مقابل چهار تیمی که مدعی

قهرمانی هستند و تراکتور هم یکی از این تیم‌هاست

موفق شود و تحت هیچ شرایطی نباید در راه قهرمانی

برابر تیم‌های مدعی که به نوعی دیدارهایشان شش

امتیازی هم محسوب می‌شوند بازیزد شود.